Протокол № 44
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

                      01 февраля 2010 г.

Присутствовали:
1. Куманцов Евгений Николаевич - Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Клевакин Сергей Валерьевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».
Приглашен:

1. Сметанкин Ярослав Владимирович, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:
1. Приём в члены НП СРО «ОПОТК».
1. Слушали: О приёме новых членов в НП СРО «ОПОТК».

Докладчик – Я.В. Сметанкин
Постановили: Принять в члены НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1.
	ООО "ГЕОИНЖПРОЕКТ"
	7701336971
	1037701903403

	2.
	ЗАО "Инфоком"
	7717615385
	1087746418033

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е.Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Я.В. Сметанкин/